
2025年 10月 1日 

お客様各位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

 

CFD取引におけるスプレッドおよびスワップ変更のお知らせ 

拝啓 

 清秋の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度店頭商品デリバティブ取引（CFD取引）におきまして、カバー先のスプレッド拡大、ス

ワップの変動等の影響を鑑み、一部銘柄のスプレッドおよびスワップを下記のとおり変更することとな

りましたので、お知らせ申し上げます。 

敬具 

記 

 

■適用開始日時について 

 2025年 10月 6日（月）7時 00分より 

 

【連絡先】 

投資相談部    TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口  TEL 0120-886-506 

以上 


